UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS - FDA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO EM DIREITO

_____________________________________________________________________

COMUNICADO Nº 06-2014-PPGD/FDA/UFAL de 19 de fevereiro de 2014

 O Coordenador do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de

Alagoas – FDA/UFAL, no uso de suas atribuições legais, resolve PUBLICAR o

resultado final quanto aos recursos interpostos em face da Defesa-Avaliação dos

projetos de dissertação (Edital nº 30-2013-PROPEP/UFAL):

CANDIDATO STATUS DO

RECURSO

Bruno da Fonseca Lisboa IMPROVIDO

João Felipe Brandão Jatobá IMPROVIDO

§1º As razões da decisão ficarão disponibilizadas para cópia na Secretaria deste

Programa.

§2º Ficam mantidas as notas dos candidatos constantes do Comunicado nº

04/2014 - PPGD/FDA/UFAL de 10 de fevereiro de 2014.

Adrualdo de Lima Catão

Coordenador do Mestrado em Direito (FDA/UFAL)